ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	_____________________
	__________________________________

	Số : 9508/QĐ-UBND
	Củ Chi, ngày  31 tháng 10 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng sơ kết 02 năm thực hiện Nghị quyết liên tịch giữa Công an - Huyện Đoàn về "Phối hợp hành động phòng, chống ma túy trong thanh thiếu niên'' (Giai đoạn từ 8/2010 đến 8/2012)
__________________
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 58/2011/QĐ-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2011 của Ủy ban nhân dân thành phố ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại thành phố Hồ Chí Minh;
Xét đề nghị của Công an huyện Củ Chi tại Công văn đề nghị số 769/ĐN- CACC(XDPT) ngày 05/9/2012 và của phòng Nội Vụ huyện Củ Chi tại Tờ trình số 838/TTr-NV ngày 29 tháng 10 năm 2012,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen và kèm tiền thưởng 14.080.000 đ (mười bốn triệu không trăm tám chục ngàn đồng) cho 11 tập thể và 22 cá nhân (theo danh sách đính kèm), đã lập thành tích xuất sắc qua 02 năm triển khai thực hiện Nghị quyết liên tịch giữa Công an - Huyện Đoàn về "Phối hợp hành động phòng, chống ma túy trong thanh thiếu niên'' (Giai đoạn từ 8/2010 đến 8/2012).
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND huyện, Trưởng phòng Nội Vụ huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng Công an huyện Củ Chi và các tập thể, cá nhân có tên theo danh sách đính kèm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

Lê Minh Tấn

	- Như Điều 2;
- Ban Biên tập Website;
- Lưu: VT, P.NV.

(4b)

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	_____________________
	__________________________________

DANH SÁCH  CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TẶNG GIẤY KHEN
(Ban hành kèm theo Quyết định số 9508/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2012 của UBND huyện Củ Chi)

I. Tập thể:

	Stt
	Đơn vị

	01
	Công an huyện Củ Chi

	02
	Huyện Đoàn Củ Chi

	03
	Công an xã Tân Thông Hội

	04
	Công an xã An Phú

	05
	Công an xã Tân Thạnh Tây

	06
	Xã Đoàn Nhuận Đức

	07
	Xã Đoàn Tân Thạnh Tây

	08
	Xã Đoàn Trung Lập Hạ

	09
	Xã Đoàn Phước Vĩnh An

	10
	Xã Đoàn Trung An

	11
	Đội CSĐTP về ma túy Công an huyện Củ Chi

II. Cá nhân:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác

	1
	Lê Minh Tấn
	Chủ tịch UBND huyện Củ Chi/ Kiêm Trưởng BCĐ PTTDBVANTQ

	2
	Cao Thị Gái
	Phó Chủ tịch UBND huyện Củ Chi

	3
	Nguyễn Văn Bổn
	Phó Trưởng Công an huyện Củ Chi/ Trưởng BCĐ NQLT 01

	4
	Lê Văn Tuấn
	 Trưởng Công an xã Tân Thông Hội

	5
	Ngô Thị Diệp
	Cán bộ Đội XDPT & PTX về ANTT Công an huyện Củ Chi

	6
	Trần Văn Cụi
	Trưởng Công an xã Thái Mỹ

	7
	Lê Quốc Huy
	CSKV Công an xã Tân Thông Hội

	8
	Trần Văn Nê
	Trưởng Công an xã Hòa Phú

	9
	Huỳnh Văn Chiến
	Trưởng Công an xã Phú Mỹ Hưng

	10
	Huỳnh Thanh Trí
	Trưởng Công an xã Trung Lập Thượng

	11
	Nguyễn Thanh Xuân
	Bí thư Huyện Đoàn Củ Chi

	12
	Trần Văn Hên
	Phó Bì thư thường trực Huyện Đoàn Củ Chi

	13
	Phan Thị Xuân Hương
	Bí thư Xã Đoàn Tân Thông Hội

	14
	Lê Thị Kiều Hưng
	Bí thư Xã Đoàn Trung Lập Hạ

	15
	Lê Thị Ánh Tuyết
	Bí thư Xã Đoàn Phước Vĩnh An

	16
	Mai Thị Tuyết Mai
	Bí thư Xã Đoàn Nhuận Đức

	17
	Nguyễn Đức Toàn
	Bí thư Xã Đoàn Tân Thạnh Tây

	18
	Đào Xuân Anh
	Bí thư Xã Đoàn Trung An

	19
	Trương Thị Mỹ Hạnh
	Bí thư Xã Đoàn Thái Mỹ

	20
	Đinh Công Trường
	Cán bộ điều tra Đội CSĐT TP về ma túy Công an Củ Chi

	21
	Hà Ngọc Sĩ
	Cán bộ trinh sát Đội CSĐT TP về ma túy Công an Củ Chi

	22
	Đặng Hoàng Phương
	Cán bộ trinh sát Đội CSĐT TP về ma túy Công an Củ Chi

   CHỦ TỊCH
 Lê Minh Tấn